
Kluků je víc

Karel Zich

Kluků je víc, než se vám zdá
chcete-li příklad, jsem tady já
rodný list má, několik dat
je to jen pouhý falzifikát.
Do jeho stran podvodník čas
vepsal mi náhle šedivý vlas
to je jen rub má však i líc
se mnou je kluků o hlavu víc.
  
Někde spí dětský svět
a pár klukovských pokladů
kdo chce čas vrátit zpět
ať přijde ke mně pro radu.
  
Kluků je víc a to je fakt
klukovské srdce udává takt
představu mám, až přijde syn
jak se s ním pouštím do klukovin.
Slunce i déšť, jdeme si hrát
v nedělních šatech, kdo to má prát
pokud snad on chce po mě být
já chci být po něm, v tom jsme si kvit.
  
Chci si hrát jako kluk
a roky letí nazpátek
kolik let, ani muk
je lepší neznat vlastní věk.  
Kdybych snad holku měl
i v tom bych našel jisté plus
klukům bych záviděl
a byl by ze mě holky kus.

Kluků je víc, bude to tím
že já k nim patřím, dobře to vím
holka či kluk, děti mám rád
takže se stáří nemusím bát
kdyby teď z nás každý si řek´
k čemu jsou léta a k čemu je věk
budem si žít, budem si hrát
ať je nám sedm či sedmdesát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

